R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1056
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/9/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que o Parque Municipal é um local público e muito freqüentado pela população, mas não conta com um banheiro;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente, elabore estudos e informe sobre a possibilidade de construir um banheiro público no Parque Municipal, visando oferecer maior comodidade aos freqüentadores do local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de setembro de 2010.

Vereador Autor ABELARDO
PV
 sgpv